



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 233 089  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FURNESVEGEN BIL & MC AS  
Forretningsadresse: Furnesvegen 42  
2318 HAMAR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sondre Eggen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.11.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		8 162 375	6 383 419
Annen driftsinntekt			41 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 162 375</b>	<b>6 424 419</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			25 000
Varekostnad		3 031 062	2 672 928
Lønnskostnad	4	2 554 611	2 276 396
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	153 390	159 090
Annen driftskostnad	4	2 382 419	1 825 360
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 121 482</b>	<b>6 958 774</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>40 893</b>	<b>-534 355</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		207	
Annen finansinntekt		3 360	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 567</b>	
Annen rentekostnad		55 153	84 562
Annen finanskostnad		6 801	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>61 954</b>	<b>84 562</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-58 387</b>	<b>-84 562</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	3	<b>-17 494</b>	<b>-618 917</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-17 494</b>	<b>-618 917</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-17 494</b>	<b>-618 917</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	7,8	-17 494	-618 917
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-17 494</b>	<b>-618 917</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	171 210	307 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	45 100	62 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>216 310</b>	<b>369 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	6	<b>216 310</b>	<b>369 700</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	119 111	55 000
<b>Sum varer</b>		<b>119 111</b>	<b>55 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	192 041	311 236
Andre fordringer		55 841	53 741
<b>Sum fordringer</b>		<b>247 882</b>	<b>364 977</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	162 237	232 611
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>162 237</b>	<b>232 611</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>529 230</b>	<b>652 588</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>745 540</b>	<b>1 022 288</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1, 8	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	7,8	1 414 873	1 397 380
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 414 873</b>	<b>-1 397 380</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-1 384 873</b>	<b>-1 367 380</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	239 068	386 198
Øvrig langsiktig gjeld	6	200 000	200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>439 068</b>	<b>586 198</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>439 068</b>	<b>586 198</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		664 688	521 799
Skyldige offentlige avgifter		709 739	830 396
Annen kortsiktig gjeld		316 918	451 275
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 691 345</b>	<b>1 803 470</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 130 413</b>	<b>2 389 668</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>745 540</b>	<b>1 022 288</b>



## Årsberetning 2015 for Furnesvegen Bil & Mc AS

### VIRKSOMHETENS ART

Furnesvegen Bil & Mc AS er et selskap der virksomheten omfatter reparasjon av biler. Selskapet er lokalisert i Hamar kommune.

### RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Resultatet for 2015 er svakere enn styret forventet. Årsaken til dette er at man ikke fikk tatt de nødvendige grep i forhold til driften før midt på året. Styret har ikke vært fornøyd med den løpende rapporteringen i 2015, men det er tatt grep for å rette på dette i 2016. Dette forventes å gi bedre oversikt, slik at man unngår å måtte rydde opp i ting i etterkant. Dette vil være både tids- og kostnadsbesparende for selskapet.

Resultatet for 2016 ser så langt ut til å være langt bedre enn 2015, og de foreløpige tallene pr 31.10. indikerer at man i 2016 vil oppnå et solid overskudd. Styret har konkrete ideer om hvordan virksomheten skal utvikles videre, for å kunne forbedre tilbudet til kundene ytterligere.

### FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Hele egenkapitalen er tapt og styrets handleplikt har inntrådt. Styret mener nødvendige grep er tatt. Det er gjort endringer i styre og selskapet har fått ny daglig leder.

Medio 2016 er det gjort en kapitalutvidelse, ved at aksjekapitalen er utvidet fra kr 30.000 til kr 210.000. I tillegg har selskapets hovedaksjonær gitt lån til selskapet med kr 320.00 for å sikre selskapet tilstrekkelig likviditet. Selskapet har ingen store poster i regnskapet som kan være utsatt for nedskrivning av vesentlig art. Styret er heller ikke kjent med at det er risiko for slik nedskrivning.

Dette, i kombinasjon med at regnskapet for 2016 indikerer en solid forbedring i inntjeningen, gjør at styret mener det er grunnlag for fortsatt drift.

### ARBEIDSMILJØ

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

### LIKESTILLING

Selskapet hadde ved årets utløp 5 ansatte, 1 kvinne og 4 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 2 personer, hvorav 1 er kvinne.

### YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.



## ANDRE FORHOLD

Selskapet har, på grunn av svak likviditet, frem til medio 2016 ikke håndtert skattetrekkmidlene i samsvar med regelverket. Samtlige midler er innbetalt, men kravet om overføring til separat konto samtidig med utbetaling av lønn har ikke vært fulgt. Styret mener dette i det alt vesentlige har kommet på plass i 2016, og målet er at selskapet skal etterleve regelverket fullt ut så snart som mulig.

Selskapet har heller ikke sørget for obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte før medio 2016. Dette er i strid med regelverket, som gir selskapet seks måneder etter oppstart på å ordne dette. I 2016 er det inngått avtale om obligatorisk tjenstepensjon med Sparebank 1 Forsikring. Den inngåtte avtalen oppfylder lovens krav til OTP-ordning for de ansatte.

Styret kjenner ikke til andre forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Med den utviklingen vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og positiv utvikling.

Hamar 18. november 2016

Sondre Eggen (sign.)  
Styrets leder/daglig leder

Marthe Johnsen Eggen (sign.)  
Styremedlem



## Revisjonsforum AS

Revisjonsforum AS

Postboks 278, NO-2302 HAMAR  
Østregate 23, NO-2317 HAMAR

Foretaksregisteret: NO 913 801 415 MVA

Tlf: +47 950 32 126  
post@revisjonsforum.no  
www.revisjonsforum.no

Til generalforsamlingen i  
**Furnesvegen Bil & MC AS**

Medlem av Den norske Revisorforening

Ordinære aksjer	100	300,00	30 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Marthe Johnsen Eggen	34	34,0
Per Arne Brustad	33	33,0
Per Robert Nilsson	33	33,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Marthe Johnsen Eggen	styremedlem	34



## Note 2 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.15	345 918	620 728	85 900	1 052 546
= <b>Anskaffelseskost 31.12.15</b>	<b>345 918</b>	<b>620 728</b>	<b>85 900</b>	<b>1 052 546</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.15	345 918	449 518	40 800	836 236
= <b>Bokført verdi 31.12.15</b>	<b>0</b>	<b>171 210</b>	<b>45 100</b>	<b>216 310</b>
Årets ordinære avskrivninger		136 290	17 100	153 390
Økonomisk levetid	0 år	5 år	5 år	

## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2015	2014
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-17 494	-618 917
Permanente forskjeller	688 855	0
Endring i midlertidige forskjeller	43 248	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-714 609	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-618 917</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2015	2014	Endring
Varige driftsmidler	-224 260	-181 012	43 248
Fordringer	-245 000	-245 000	0
<b>Sum</b>	<b>-469 260</b>	<b>-426 012</b>	<b>43 248</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-203 173	-917 782	-714 609
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	672 432	1 343 794	671 362
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt (25 % / 27 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2015	2014
Lønninger	2 152 190	1 933 844
Arbeidsgiveravgift	364 307	296 349
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	38 114	46 203
<b>Sum</b>	<b>2 554 611</b>	<b>2 276 396</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 5

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre	Bedrifts- forsamling
Lønn			
Pensjonsutgifter			
Annen godtgjørelse			

Per Robert Nilsson har vært registrert som selskapets daglige leder i 2015.

## PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har ikke sørget for obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte før medio 2016. Dette er i strid med regelverket, som gir selskapet seks måneder etter oppstart på å ordne slik avtale. I 2016 er det inngått avtale om obligatorisk tjenstepensjon med Sparebank 1 Forsikring. Den inngåtte avtalen oppfylder lovens krav til OTP-ordning for de ansatte.

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2015 utgjør kr 44 838,- eks mva.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0,-.

## Note nr 5 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr.102,-  
Selskapet har i 2015 ikke håndtert skattetrekkmidlene i samsvar med regelverket. Skyldig skattetrekk er innbetalt, men ikke tidsriktig, og er heller ikke oppbevart i samsvar med regelverket.

## Note nr 6 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier.

	2005	2004
Gjeld til kredittinstitusjoner	239 068	386 198
Øvrig langsiktig gjeld	200 000	200 000
Kassekreditt		
<b>Sum</b>	<b>439 068</b>	<b>586 198</b>

## Bokført verdi på pantsatte eiendeler

	2005	2004
Varelager	119 111	55 000
Kundefordringer	192 041	309 236
Bygg/anlegg		
Andre driftsmidler	216 310	369 700



<b>Sum</b>	527 462	733 936
------------	---------	---------

Lån har forfall innen 5 år

## Note nr 7 Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er i sin helhet tapt. Det vises til videre omtale i årsberetningen.

## Note nr 8 Endring i egenkapital

	Aksje- kapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 01.01.	30.000	-1.397.380	-1.367.380
Årets resultat		-17.494	-17.494
Bokført egenkapital pr 31.12.	30.000	-1.414.873	-1.384.873